In anno 1621, Gio[vanni] Ber[ardi]no Pacello, denuncia la morte de Gio[vanni] Paulo Pacello suo padre, ut in significat[oriam] Rel[eviorum] 46 f[olio] 26 ==

In anno 1627 se presta l'assenso s[opr]a la vendita libera fatta per Gio[vanni] Berar[di]no Pacello a Scipione Putignano de la T[er]ra de Craco in Prov[inci]a de Bas[ilica]ta con suo Castello, seu Fortellezza, et sign[an]t[er] con il banco della giustitia omnimoda iurid[istio]ne, et cognit[ion]e de p[ri]me Cause, p[ri]me, et 2^d Appellat[i]o[n]i, Civili, Crim[ina]li, et miste, bagliva, M[ast]ro d'attia, et conf[orm]e esso sup[pl]icante; et suoi predecessori l'hanno posseduta, et al p[rese]nte pure esso la tiene, et possiede, in virtù de Scritture, et Privilegij per prezzo de d[ucati] 16 a/m, ut in quint[ernionoru]m 74 f[olio] 64 ==

In anno 1637 Veronica Putignano, denuncia la morte di Scipione Putignano suo Avo, et di Francesco suo Padre morti in Agosto 1636 tutti due in eodem mense, et anno ut in significat[oria] Rel[eviorum] 55 f[olio] 169 ==

In anno 1644¹³ Veronica Putignano in capillo, Nepote, et herede Un[iversa]le, et part[icula]re del q[uonda]m Scipione Putignano suo zio, vende mediante la persona de Verginia Panevino sua Madre, Balia, et Tutrice a Carlo Zattara¹⁴ libere, et absq[ue] patto de retrovendendo la sudetta T[er]ra de Craco in Prov[inci]a de Bas[ilica]ta con suo Castello, seu Fortellezza, banco de giustitia omnimoda iurid[istio]ne, et cognit[ion]e de p[ri]me Cause Civili, Crim[ina]li, et miste, p[ri]me, et 2^de Appellat[i]o[n]i, mero et misti imperio, baliva, Port[ola]nia, M[ast]ro d'attia, zecca de pesi, et [c. 205r] misure, per prezzo de d[ucati] 13500, et se li presta l'assenso fidelitate tamen Regia, feudali quoque servitio, et Adoha, Regisque alijs, et alterius, cuiuslibet iuribus semper salvis, ut in quint[ernione]m 99 f[olio] 262 ==

In anno 1644 Carlo Zattara cede, renunza [sic!], dona, vende, et aliena, o in quals[ivogli]a altro modo trasferisce [sic!] a Camillo Cataneo, suoi heredi, et succ[esso]ri, o ad altra persona, che lui nominarà la T[er]ra de Craco in Prov[inci]a de Bas[ilica]ta, come comprata da d[ett]o Carlo ad in.na, et de proprij denari di detto Camillo Cataneo, con tutte sue Iurisd[izio]ni, et se li presta l'Assenzo fidelitate, tamen Regia feudali quoque servitio, et Adoha, ut in d[ett]o quint[ernione]m 99 f[olio] 270 ==

In anno 1643 [sic!], Carlo Zazzara de volontà de Camillo Cataneo; vende libere, et absq[ue] patto de retrov[enden]do a D. Francesco Ravaschiero la la T[er]ra de Craco in Prov[inci]a de Bas[ilica]ta, con tutte sue Iurisd[izio]ni, et sign[an]t[er] con il banco della giustitia, omnimoda iurisd[itio]ne, et cognit[ion]e de p[ri]me cause Civili, Crim[ina]li, et miste, p[ri]me, et 2^de Appellat[i]o[n]i, Bagliva, Port[ola]nia, M[ast]ro d'attia, zecca de pesi, et misure, p[er] prezzo de D[ucati] 13500 -, da pagarnosi per l'Ill[ustr]e P[ri]n[ci]pe de Satriano, et Geronimo¹⁵ Ravaschiero, et se se li presta l'Assenzo fidelitate, tamen Regia feudali quoque servitio, et Adoha, ut in d[ett]o quint[ernione]m 101 f[olio] 17 ==